
№ 2946 от 13.12.2016 г. «О тарифах на услуги МУП «Горводоканал» по предоставлению в 

пользование транспортных средств и дополнительного оборудования физическим и 

юридическим лицам». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений города Железногорска Курской области», постановлением администрации 

города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и 

разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями», администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  тарифы на услуги МУП «Горводоканал» по предоставлению в 

пользование транспортных средств и дополнительного оборудования физическим и 

юридическим лицам  согласно приложению на 2-х листах. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А.    

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                     Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от  13.12.2016    №   2946 

 

 

Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Горводоканал» по  

предоставлению в пользование транспортных средств  

и дополнительного оборудования физическим и юридическим лицам  
 

 

№ п/п 

 

Перечень  

 

 

Гос. № 

Тарифы     с НДС               (руб./час.) 

в летний период 

 с 01.04. по 31.10. 

 

в зимний период 

с 01.11 по 31.03. 

 

I. Предоставление транспортных средств (с водителем) 

1.  Ассенизатор КО-529 А-463 1250,17 1296,49 

2.  Каналопромывочная  

КО-514 
А-289 

1461,48 1477,99 

3.  Седельный тягач  

МАЗ 54329 

ОДАЗ-9370 

А-294       

АН4132 

 

790,15 

 

807,63 

4.  Автокран КС-35715 Е-883 1545,50 1598,50 

5.  Самосвал  МАЗ-5516 М-145  1425,33 1482,59 

6.  Самосвал  МАЗ- 551065 Е-548 1612,11 1675,07 

7.  Спецавтобус  ВМ-3284 к-836 691,64 702,63 

8.  Бортовая Газ-3307  А-632 664,56 672,56 

9.  Самосвал  САЗ-3511 А-950 616,36 625,87 

10.  УАЗ-3909 к-839 684,33 690,82 

11.  ГАЗ-3110 А-488 784,72 796,23 

12.  ГАЗ-31105 с 080 797,62 808,11 

13.  ГАЗ-2705 Е-749 767,03 790,00 

14.  УАЗ-2206 А-983 612,24 628,70 

15.  УАЗ-31512 А-628 570,73 588,71 

16.  УАЗ-3303 Е - 852 583,11 590,12 

17.  УАЗ-3909 В-188 581,27 595,23 

18.  УАЗ-3909 Е-053 581,76 595,23 

19.  УАЗ-3909 Е-226 606,24 613,73 

20.  ПАЗ-32054 к-883 979,37 1006,84 

21.  Автокран КС-35715 А-173 1331,46 1376,82 

22.  ПАЗ-3205 А-454 757,87 768,35 

23.  Фургон  А-ф Мод.278427 Е-745 638,27 645,89 

24.  Трактор МТЗ-80 18-88 КО 1206,92 1279,31 

25.  Трактор МТЗ-80 20-03 КО 1067,28 1133,18 

26.  Трактор МТЗ-82 20-42 КО 1080,54 1147,51 

27.   Трактор МТЗ-82 20-44 КО 1159,54 1234,57 

28.  Трактор МТЗ-82 80-88 КО 1130,10 1202,15 

29.  Трактор МТЗ-82 83-58 КУ 1480,57 1582,90 

30.  Трактор Т-40 20-40 КО 956,38 998,14 

31.  Экскаватор ЭО-3323 19-91 КО 1820,34 1948,18 

32.  Экскаватор ЭО-3323 19-92 КО 1135,11 1194,49 

33.  Экскаватор ЭО-3323 89-74 КО 1198,91 1264,83 

34.  Экскаватор ЕК-12 47-96 КК 1275,28 1337,75 

35.  Экскаватор ЭО-2621 18-90 КН 960,27 1005,36 



36.  Экскаватор ЭО-2626 20-08 КО 1179,14 1248,98 

37.  Экскаватор ЭО-2629 80-87 КО 982,13 1039,28 

38.  Погрузчик Т-156 19-12 КО 1574,57 1677,74 

39.  Погрузчик LG-936 52-00 КУ 1326,53 1394,10 

40.  Бульдозер ДЗ-42 18-91 КН 1190,38 1268,46 

II. Предоставление дополнительного оборудования 

41.  Дизельная эл.станция 

АД-60-Т400-РП - 

398,01 437,33 

42.   Сварочный агрегат № 1 

АДД-400 - 

172,66 189,77 

43.  Сварочный агрегат № 2 

АДД-500 - 

202,87 223,00 

44.  Компрессор  

ПКСД 5,25 - 

183,81 201,87 

 

 

 
 

 

 
 


